
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Нижне-Котныревская основная общеобразовательная школа

427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Нижнее Котнырево, ул. Новая,д. 1
Телефон/е-тай 8(34150) 6-23-19/ 1шйш-еуо@тш1.ги

ПРИКАЗ

26.08.2022 № 247/01-09

Об утверждении положений, регламентирующих реализацию ООП в
образовательном процессе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения педагогического совета (протокол № 10
от 26.08.2022 г.), с целью приведения локальных актов МКОУ Нижне-Котныревской

ООШ в соответствие с ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:
- Положение об адаптированной рабочей программе учебного предмета, коррекционных
курсов;
- О порядке обучения по индивидуальному учебному плану;
- О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся;
- О целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся МКОУ
Нижне-Котаыревской ООШ.
2. Замятиной Н.А., ответственной за ведение официального сайта МКОУ Нижне-
Котныревской ООШ, разместить настоящий приказ на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

' Семенова Е.Е.

Спр


